
 

Nr. Rendor(1) 
Data e rregjistrimit të 

kërkesës (2) 
Objekti (3) Data e kthimit të përgjigjes(4) Statusi I kërkesës (5) Tarifa (6) 

Nr.4377 Prot., 25.03.2015 

Vënie në dispozicion një kopje të 

buletinit, konkretisht të faqes 363, 

Nëntor 2014 për koncesionin "Ura e 

Tamarës, punë, me kohëzgjatje 35 vjet, 

me vendndodhje mbi lumin e Cemit të 

Vuklit 

Kërkesës nuk ju kthye pergjigje sepse 

mungonte adresa e dërguesit, parashikuar në 

Nenin 11 pika 4/b te ligjit 119/2014 

E perfunduar 0 

Nr. 8762 Prot., 15.07.2015 

Venie ne dispozicion te informacionit 

zyrtar per tenderin e pastrimit dhe 

heqjen e mbeturinave ne territorin e 

komues Golem per sezonin Qershor- 

Gusht 

Kerkeses ju kthye pergjigje me shkresen Nr. 

8762 Prot., date 16.07.2015, duke sqaruar se 

nuk eshte ne kompetencen e prokurimit publik 

kerkesa e parashtruar. 

E perfunduar 0 

NR.9238 Prot., 03.08.2015 

Kerkese per informacion dhe venie ne 

dispozicion te dokumentacionit , per 

subjektet, kontratat dhe vleren e 

objekteve per trasmetimin e spoteve 

publicitare te zhvilluara nga 

Kryeministria per periudhen 

01.09.2013- 01.03.2015 

Subjektit te interesuar me shkresen Nr. 9238, 

date 04.08.2015 ju komunikua se objekti I 

kerkeses se parashtruar nuk eshte kompetence e 

APP-se duke percaktuar edhe subjektin ku 

mund te marrin pergjigjen e kerkeses se 

parashtruar 

E perfunduar 0 

Nr. 9505 Prot. 11.08.2015 

Informacion mbi prokurimet ne zonen e 

Patokut te Vjeter, Kurbin per periudhne 

2005- Gusht 2015 

Subjektit te interesuar me shkresen Nr. 9505/1, 

date 12.08.2015 , ju komunikua se per aq sa 

kerkon ne kerkesen, APP nuk disponon 

informacion. Duke e cilesuar kerkesen si te pa 

plote, APP e fton subjektin te plotesoj te dhenat 

rreth kerkeses per informacion qe ka paraqitur. 

E perfunduar 0 



Nrr. 7713 Prot 13.06.2016 

Informacion dokumentar mbi kontraten 

me objekt " Studim projektim Cerdhe" 

të zhvilluar nga Bashkia Tiranë në datë 

08.11.2010 

Subjektit te Interesuar me shkresen Nr. 7713/1, 

datë 15.06.2016, ju komunikua se informacioni 

I kerkuar mund te vihet ne dispozicion nga 

Autoriteti Kontraktor, ne rastin konkret Bashkia 

Tiranë, e cila administron të gjithë dosjen e 

tenderit, pjese e se ciles duhet te ishte edhe 

informacioni i kerkuar nga subjekti. 

E perfunduar 0 

Nr. 10705 prot 19.09.2016 

Informacion mbi korrespondencen 

Qershor- Korrik-Gusht - Shtator 2016 

per tenderin " Mirembajtja e sistemit 

elektronik te QKR" dhe " Sistemin e 

QKB dhe aplikimet online per 

Bashkimin Nderkufitar dhe sherbime te 

tjera" 

Subjektit te interesuar me shkresen Nr. 10705/1 

date 21.09.2016, ju komunikua qe 

informacionin e kerkuar e gjene tek autoriteti 

kontraktor qe ka zhvilluar procedurat e 

prokurimit ne fjale. 

  

e perfunduar 

 

 


